In. xvi. col. ibi. Sed hoc restringe ul' restrin-
ge ad clericos, pprie familie epi. ut dicit do. Ab
in. c. i. de libelli. obla.

In ea. ibi glo. assignat alibi aliquos casus. ad
de hic Ange. in auē. nisi breuiores. i. fine. C. de
sententijs ex piculo recitā. vbi dicit qd qñ ps i
bācho iuris nihil porrigit i scriptis. s. solū dicit
notario scribe talē actū tūc nō dicit actus factus
i scriptis redadus. Itē adde Bar. i. l. corripim⁹
circa si. C. de px. sacro scri. li. xij. vbi dicit qd
qs pōt esse iudex et tabellio simul. et ideo dicit
qd si iudex q est tabellio scribat acta coram se
fca eis adhibebit fides. et qñ iudex hz ptatē
pcedēdi i scriptis et i scriptis. an stet ei⁹ dco s
actis corā se factis. vide late p Roma. i. l. sci
endū. i. xxix. col. de v. obli. et ibi Ange. i. l. per
in. vi. col. transit cuz dicit Bar. vide dictam
auē. nisi breuiores. s. con Bar. tenet do. Anto
in suo cōsilio qd incipit. qd hic dubia. et Jmo
in. c. qntauall. i. xvij. carta. de infur.

Paulopost ibi vbi. Item dicit Bar arbitra-
tor in quez ē cōpromissū ut possit pcedē sine
scriptura. Et adde qd statur s actis simplici
relationi iudicis qñ pōt pcedē sine scriptura
ita dicit Bar. in auē. nisi breuiores in si. C. s
sententijs ex pi. reci. Et de. de ancha. in. c. si. in
penult. col. de re iudi. li. vi. Et idem dicit do.
Anto. in. c. sicut. de snia exco. Cōiūriū tener i
.c. qntauall. in. xl. vij. col. de infur. Et idē qd
hic dicit do. Anto. in. c. cū ad sedem. de resti.
spoli. in anpe. col. et cū dicit Bar. in. d. auē. ni
si breuiores que allegari in alia pte. Concor
dat Jmo. in. c. cū a nobis. de testi. et d. Abb. in
.c. ex litteris. s. e. i. lec. et vide oio Ange. in. d.
auē. nisi breuiores. qui in hac. q. seqt Bar. in
casibus leuib⁹. s. sec⁹ dicit in gūib⁹.

In ea. ibi ipsemet scribit quādo est notari⁹ et
an iudex qui est notari⁹ possit scribere acta.
Et de hoc vide nō. p Bar. et Bal. i. l. iudem⁹
s. sane. C. de sacro sanc. eccle.

Item adde hic qd nō. de. de ancha. in. c. si. de
re iudi. li. vi. vbi dicit qd his casibus qd pōt
ferri snia sine scriptis credit simplici iudicis
relatiōi de act. pcessus. et ad hoc allegat Bar
in. l. non tantū. ff. de appel. et de. q. hic posita
p do. Anto. vide p Bal. in auē. nisi breuiores
C. de sententijs ex piculo reci. vbi dicit de ptā
tibus castorum qui funguntur vice iudicis
et notarij.

In ea. ibi de informatione sup notorio et. in
tex debet saltim extraiudicialit se informare
sup notorio hoc est verū nisi notoriū dīgēt
corā iudice ipso sedente p tribunali. qd tunc
statim posset punire. vt dicit glo. singularis
in. s. qm aut. ij. q. i. Et adde qd qñ agit de ifor
matione notorij uel fame nō ē necessario ps
vocada fm do. Anto. in. c. in noie dñi cū si.
s. testi. q ad b allat Jmo. in. d. c. bone. de elec

Post ibi paulo q ipsemet scribat qñ est no-
tarius et. Adde hic Bal. in. l. platā circa si. C.
de sententijs. et interlo. oī. iudi. ubi dicit qd in
tex debet facere scribi dicta testiū. qd de dicti
testiū non stare dicto eius postea et dicto ta
bellionis. et de articulo hic tacto. f. an iudex q
est notarius possit scribere acta. vide p Bar.
et Jmo. in. l. ij. que incipit si seruus cois. ff. de
stip. seruo. p Bal. in. d. l. si consul. ff. de adopti.
Et p Jmo. in. l. cū a nobis. ff. de testis. Et per
Bal. in. l. curēt. ff. de testi. vbi loquit de ptāti
bus castorum sed ibi nō accidit. sed dicit facē
ad hoc. l. iudemus. s. is quoq. C. de sacro sa
eccle. Et qd nō Jmo. h. et adde similit. q. quā
ponit Paul⁹ de castro. in. l. acta in pn. s. re
iudi. Et de hoc an de actis cause stet dicto in
dicis. vide p Ro. in. d. l. sciendū. s. i. de v. ob
in anpenult. col.

In. xxvij. col. vbi. glo. colligit tabellionis scri-
pturā qd psonarū vice sustineat tabellio. et vi
de. s. eo. in. i. col. in. ij. nō. Et adde optimum
tex. i. c. vt officiū. s. uerū. de hereti. li. vi. et ad
de qd etiā interdū in extraiudicialib⁹ maioris
auctoritatis est vnus sacerdos qd vnus tabel
lio. Ad hoc vide tex. in. c. qd. de vsu. li. vi. ita
dicit do. Anto. in. c. si iustus. in. vij. col. i vbi.
quero an sufficiat. de appel. sed si volumus
videre quot psonaz auēre suppleat notari⁹
in instrō oportet scire qd testes requirāt ad
reprobationē instrō qd pprie exaiat p do. An
post glo. et Jmo. in. c. cum iohānes. de fide in
stru. Et qd notari⁹ sustineat vice duaz pso
narū tenet Bar. in. l. i. s. si. ff. de vbo. ob. et Bal
insti. eo. in. si. pn. ubi dicunt qd in receptione
testiū theotonicorū quā habz facere iudex la
tinus si notarius habet noticiāz vtriusq. lin
gue sufficit ipe solus in ptes. al' aut debebūt
adhiberi duo interpretes si pūt haberi.

Paulop⁹ ibi. xvi. q. ij. s. potest iudicio meo
ille tex. illud non pbat. qd tex. dicit in pntia
tabellarioz i plurali. Et postea subiicit de tri
bus honestis psonis in defectū tabellarioz.

Sed si ille tex. diceret tabellarij in singulari
bene pbarer id ad quod coiter allegatur. et qd
tabellio nō sustineat nisi vice vnus psonē
est tex. i. l. si. s. Sin aut dubiū vbi. spāli tabel
lario et. C. de iur. delibe. Et quādo aliqd habz
fieri corā sacerdote an sufficiat qd fiat corāz
duobus nō presbyteris eius loco adhibet. vi
de p do. Anto. in. c. cū esses. in. ij. col. de testis.
post spe. in. ti. de instru. edic. s. spendiose vbi.
Item p ius canonicū.

In ea. ibi. s. in cōtradib⁹ nō credit scripturis
et cetera. vtruz credat scripturis notarij sup
actis iudicialib⁹ absq. alia testiū subscriptōe
Et adde hic qd nō. Bal. in. l. iuris iuradi vbi.
quero vni testi. C. de testi. Et vt q sic p tex.
singularē. in. l. sancimus in vbi. vel inter acta